



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytorv 12, Box 170
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLGER PEDERSEN HOLDING APS

LINALYST 53, 9610 NØRAGER

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. maj 2017

Holger Pedersen

CVR-NR. 27 49 22 66

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holger Pedersen Holding ApS Linalyst 53 9610 Nørager
	CVR-nr.: 27 49 22 66 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Holger Preben Pedersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 214 tkr. anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger.....		-5.024	-11.501
Personaleomkostninger.....	1	0	-69.787
DRIFTSRESULTAT.....		-5.024	-81.288
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		206.301	210.206
Finansielle indtægter.....		41.064	39.596
Finansielle omkostninger.....		-137	-3.310
RESULTAT FØR SKAT.....		242.204	165.204
Skat af årets resultat.....	2	-7.916	9.785
ÅRETS RESULTAT.....		234.288	174.989
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101.200
Overført resultat.....		130.888	73.789
I ALT.....		234.288	174.989

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer.....		1.043.126	918.534
Finansielle anlægsaktiver.....	3	1.043.126	918.534
ANLÆGSAKTIVER.....		1.043.126	918.534
Tilgodehavende udbytte.....		32.347	48.510
Udskudt skatteaktiver.....		0	40
Tilgodehavende selskabsskat.....		198	1.301
Tilgodehavender.....		32.545	49.851
Andre værdipapirer.....		793.629	759.646
Værdipapirer.....		793.629	759.646
Likvider.....		499	804
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		826.673	810.301
AKTIVER.....		1.869.799	1.728.835
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.628.451	1.497.563
Forslag til udbytte.....		103.400	101.200
EGENKAPITAL.....	4	1.856.851	1.723.763
Selskabsskat.....		7.876	0
Anden gæld.....		5.072	5.072
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.948	5.072
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.948	5.072
PASSIVER.....		1.869.799	1.728.835
Eventualposter mv.....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	6		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)				
Løn og gager.....	0	69.787		
	0	69.787		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.876	0		
Regulering af udskudt skat.....	40	-9.785		
	7.916	-9.785		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2016.....		1.102.943		
Kostpris 31. december 2016.....		1.102.943		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		-184.409		
Udloddet resultat		-81.709		
Årets opskrivninger		206.301		
Opskrivninger 31. december 2016.....		-59.817		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		1.043.126		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	1.497.563	101.200	1.723.763
Betalt udbytte.....			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....		130.888	103.400	234.288
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.628.451	103.400	1.856.851
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
